



# 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000151647721

开票日期: 2025年05月19日

购买方信息	名称: 山东联桥俊佳服饰有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370832MA3N5M828E	销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.1592920354</td><td>2007.08</td><td>13%</td><td>260.92</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.1769911504</td><td>2230.09</td><td>13%</td><td>289.91</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>6300</td><td>0.0619469027</td><td>390.27</td><td>13%</td><td>50.73</td></tr><tr><td>*纸制品*衣架卡</td><td></td><td>个</td><td>6300</td><td>0.3805309735</td><td>2397.35</td><td>13%</td><td>311.65</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.1327433628</td><td>1672.57</td><td>13%</td><td>217.43</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.3805309735</td><td>4794.69</td><td>13%</td><td>623.31</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.2300884956</td><td>2899.12</td><td>13%</td><td>376.88</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.0973451327</td><td>1226.55</td><td>13%</td><td>159.45</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>12600</td><td>0.1592920354</td><td>2007.08</td><td>13%</td><td>260.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19624.80</td><td></td><td>¥2551.20</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2"><input checked="" type="checkbox"/> 贰万贰仟壹佰柒拾陆圆整</td><td colspan="4">（小写） ¥22176.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25010245+STK10225K款</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纺织产品*主标		个	12600	0.1592920354	2007.08	13%	260.92	*纺织产品*洗标		个	12600	0.1769911504	2230.09	13%	289.91	*纺织产品*洗标		个	6300	0.0619469027	390.27	13%	50.73	*纸制品*衣架卡		个	6300	0.3805309735	2397.35	13%	311.65	*纸制品*吊牌		个	12600	0.1327433628	1672.57	13%	217.43	*纸制品*吊牌		个	12600	0.3805309735	4794.69	13%	623.31	*纸制品*吊牌		个	12600	0.2300884956	2899.12	13%	376.88	*纺织产品*吊粒		个	12600	0.0973451327	1226.55	13%	159.45	*纸制品*吊牌		个	12600	0.1592920354	2007.08	13%	260.92	合 计					¥19624.80		¥2551.20	价税合计（大写）		<input checked="" type="checkbox"/> 贰万贰仟壹佰柒拾陆圆整		（小写） ¥22176.00				备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25010245+STK10225K款						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																				
*纺织产品*主标		个	12600	0.1592920354	2007.08	13%	260.92																																																																																																				
*纺织产品*洗标		个	12600	0.1769911504	2230.09	13%	289.91																																																																																																				
*纺织产品*洗标		个	6300	0.0619469027	390.27	13%	50.73																																																																																																				
*纸制品*衣架卡		个	6300	0.3805309735	2397.35	13%	311.65																																																																																																				
*纸制品*吊牌		个	12600	0.1327433628	1672.57	13%	217.43																																																																																																				
*纸制品*吊牌		个	12600	0.3805309735	4794.69	13%	623.31																																																																																																				
*纸制品*吊牌		个	12600	0.2300884956	2899.12	13%	376.88																																																																																																				
*纺织产品*吊粒		个	12600	0.0973451327	1226.55	13%	159.45																																																																																																				
*纸制品*吊牌		个	12600	0.1592920354	2007.08	13%	260.92																																																																																																				
合 计					¥19624.80		¥2551.20																																																																																																				
价税合计（大写）		<input checked="" type="checkbox"/> 贰万贰仟壹佰柒拾陆圆整		（小写） ¥22176.00																																																																																																							
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25010245+STK10225K款																																																																																																										

开票人: 周芯羽

下载次数: 1